РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕШ-ОЗЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШЕБАЛИН АЙМАК

БЕШ-ОЗЕК JУРТ  АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 JОП

      «04» февраля 2016  г.                            №  3                             с. Беш-Озек
Об обеспечении доступа

к образуемому земельному участку

     В соответствии с пунктом 57 Приказа Минэкономразвития РФ от 24.11.2008г. № 412 «Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков» и рассмотрев представленные материалы по формированию границ земельных участков

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Обеспечить доступ к образуемому земельному участку  04:04:030202:75:ЗУ1, входящий в состав единого землепользования с кадастровым номером 04:04:030202:75, посредством земельного участка единого землепользования с кадастровым номером 04:04:000000:185. Местоположение: Республика Алтай, Шебалинский район, земельный участок находится в северо-восточной части кадастрового квартала 04:04:030202, с разрешенным использованием – для сельскохозяйственного производства.
Глава сельской администрации

МО Беш-Озекское сельское поселение

А.В. Бахтушин